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INNKALLING  TIL  ÅRSMØTE

I

BRYNES  VEL

ÅrsmBte  iBrynes  Vel  verthalde  på Bryne  Kro  & HotellAS

måndag  13.mars  2023  kl.  19.00

Til  behandling  ligg  fBlgjande  saker  fBre:

Godkjenning  av  innkalling,  val  av  møteleiar,  referent  og dagsorden

Gjennomgang  Årsmelding  for  2022

Innkomne  saker

Gjennomgang  rekneskap

Orientering  om Frukthageprosjektet/bikubar/villblomstereng
Orientering  om  boksalet  -  Bryneboka.

Orientering  om  hundesleppområdet  - heilårslys

Status  Trimpark  - nybygg

Status  ny  portal

Frisbee  bane  - vedlikehald

Eventuelt

Val

Forslag  under  eventuelt  eller  val  må  meldast  til  leiar  på nedannemnde  e-postadresse  innan  2

veker  frå  i dag.

Bryne  14.  februar  2023

Vedlegg:  Årsmelding  2022

Med  venleg  helsing

styreti  Brynes  Vel

Olav  Hetland

leiar

CO/JæradvokateneAS,Hetlandsgata5 i 4349Bryne l post@brynesvel.no I www.brynesvel.no
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ARSMELDING  FOR  2022

Kontingenten

Året  2022  har  vore  nok  eit godt  år for Brynes  Vel. Medlemsmassen  har  auka  til  499

medlemmar.  Vi har  investert  i nytt  medlemssystem  som  vi ventar  skal  betra  utsendingar  og

kommunikasjonen  med  medlemmane  framover.  Laget  har  ein  sunn  økonomi.

Medlemskontingent  er  nå kr.  300  pr.  år. Medlemskap  med  hund  (hundeparken)  er  kr.  800.

Jærdagen/Jærnåttå

Brynes Vel er medstyrar  i Jærdagen/Jærnåttå  med ein part på 50 0/o, saman med Brynebyen
som også har 500/o. Brynes Vel og Brynebyen sin leiar har hatt plass i styret. Jærdagen /
Jærnåttå har lange tradisjonar  tilbake  til 1913, og er det største kulturarrangementet  på Bryne
kvart  år, Jærdagen / Jærnåttå har ei føresegn om utgiftsdekning  til Brynes Vel og Brynebyen
for  utøving  av forvaltninga.  For  2022  har  Brynes  Vel  motteke  kr.  150.000.

Bryne.no

Brynes Vel og Bryne Næringsforeining  driv nettstaden «Bryne.no».  Medlemmane BV /BNF er
representerte  på årsmøtet  i Bryne.no  ved  respektive  styreleiarar.  Brynes  Vel  har  vidare  2

medlemmar  i styret  for  Bryne.no,  inkl.  styreleiar.  Styreleiar  i Brynes  Vel  og Brynebyen  utgjer

styret  i Bryne,no. Brynebyen  v/  Kenneth Lia er dagleg leiar.

Formålet  med  Bryne.no  er å skaffa  gratis  internettportal  til  alle  som  oppheld  seg i sentrum,  og

presentera  kva  som  skjer  av  kultur  og handel  på Bryne.  Bryne.no  har  vore  ei vellukka  satsing

som vi ventar  oss mykje av framover.  Det er om lag 720 redaktørar  (ein for kvart  lag/næring)
og 114.000  (90.000  i2021)  besøkande  på heimesida  årleg.  Kvar  veke  vert  om  lag  2300  (1700)

vekebrev  over  ulike  aktivitetar  som  skjer  på Bryne  dei  neste  14  dagane  sende  ut. Bryne.no  si

facebook-side  har  over  6300  (6000)  følgjarar.

Sandtangen  - Skoggruppa  2022

Skoggruppa  rapporterer  slik;

Hovudoppgåvene  har  som  vanlig  vore  å halda  skogen  ryddig  og framkommelig  for  dei

mange  som  ferdast  der.  Vegane  må til  ei kvar  tid  vera  opne  for  brann,  politi  og

ambulanse  bilar.  29.  januar  var  det  ein  storm  som  herja,  cirka  40  tre,  store  sådan  - vart

rotvelta,  eller  brekte  på stammen.  Mange  av dei  stengde  vegane,  og gravemaskin  måtte

til  for  å hjelpa  med  ryddinga,  som  skaffa  oss arbeid  utover  vinteren  og våren.

Rotary  har  også  iår  hatt  en god  dugnadskveld  med  rydding  iskogen.

Hausten  har  me  brukt  til  å rydda  store  delar  av  skogbotn.  Dette  med  tanke  på at diverse

lauvtrestiklingar  skal  få lys  og luft  til  å veksa  opp.

Det  som  er sikkert,  er at deler  av skogen  i Sandtangen  vert  sterkt  uttynna  grunna  at

stormane  kjem  hyppigare  nå enn  fBr.  Som  resultat  av dette,  må  det  tenkast  ny-planting

stadvis  i skogen.

Kommunen  er fortsatt  til  god  hjelp,  og det  samme  er Kristian  Skrudland.  Og - til  slutt,

det  er fortsatt  mye  folk  som  nyttar  moglegheitane  som  finnes  i Sandtangen.
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Medlemmar  iskoggruppa  i2022  har  vore:

Terje Haugland, Rudi Særheim Oddmund Haugland, Ola Mossige, Rune Nesse, Jørn Egil
Høyland,  Sigvald  Frøiland  og Oddbjørn  Fosse  (Ny)

Det  er  i2022  utført  805  dugnadstimer  i skogen

Frisbee  golf

Banen  er bygd  i samarbeid  med  kommunen  og anlegget  vert  svært  mykje  bruka.  Me trur  at

fleire  grupper  vil  bruka  Sandtangen  området  når  det  er  fleire  aktivitetar.  I2022  har  det  diverre

vore  noko  hærverk  på banen  og nokre  tre,  men  dette  er no reparert.

Aktivitetar  i Sandtangen  - teljar.

Det  er mykje  aktivitet  i Sandtangen  der  turgåarar  og ulike  uorganiserte  friluftsaktivitetar  får

plass  i skogen.  Skular  og barnehagar  bruker  skogen  fast  og jamt.  I 2022  talde  me 127.000

innpasseringar  av  personar  over  Sandtangenbrua.  Det  vert  gjennomsnittleg  350  personer  kvar

dag.

Brynes  Vel  konstaterer  at bruken  av Brynes  mest  sentrale  friluftsområde  er stor  og aukande

blant  byens  innbyggjarar.  Det  vurderast  nå å leggja  til  rette  i større  grad  for  heilårsaktivitetar

i skogen  i form  av eit  tak  over  eksisterande  Trimpark.  Sparebankstiftinga  har  gjeve  tilskot  til

tak  med  kr.  200.000.  Slik  det  ser  ut  i dag  vil  vi  fjerna  eksisterande  trimapparat  og laga  bord  og

benker  under  tak  med  ly  for  vår  og vind.

Brynes  Vel  har  i samarbeid  med  kommunen  sett  i verk  eit  9 månaders  pilotprosjekt  med  nye

spesielt  robuste  trimapparat.  Desse har  sidan  oktober  2022  vore  i bruk  på den gamle

leikeplassen.  Viss  det  vert  teke  avgjerd  om  kjØp  av apparata  vil  desse  bli  plassert  som  ein  del

av  betongplata  som  i dag  er Trimparken.

Sandtangen  portal

I samband  med  utviklinga  av Sandtangen  skogsområde,  har  styret  tatt  avgjerd  om  at det  skal

byggjast  ny  portal  inn  til  Sandtangen.  Vi  har  mottatt  anleggsmidlar  kr.  229.000  frå  kommunen

på eigen  konto  som  nå  står  ubrukt.  Arbeidet  har  vore  sett  på  vent  grunna  prioritering  av andre

aktivitetar,  men  vert  nå gjenoppteke  i2023.

Sandtangen

Sandtangen  vert  viktigare  etter  kvart  som  tida  går  og Bryne  sentrum  og omegn  fortettast.  Det

nye  arealet  Brynes  Vel  byta  med  kommunen  (mot  Geidahodnet)  er allereie  vorte  tatt  i bruk

som  hundesleppområde,  og det  er utvikla  ein  frukthage  lengst  i nordvestlege  del  av det  nye

området.  Meir  om  dette  under.

Bryneboka

Brynes  Vel  har  i 2021  gitt  ut  boka  «Frå  utmark  til  by».  Boka  er historia  om  Bryne  forfatta  av

Kjell  Olav  Stangeland.  Dette  er historia  om  Bryne  framt  tili  dag,  Boka  har  vorte  framifrå  bra  og

eit «standardverk»  om Bryne,  - frå  Bryne  var  ei samling  med  hus  som  utvikla  seg, til  den
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regionsbyen  vi  har  i dag. Brynes  Vel  har  i skrivande  augneblikk  selt  ca. 1600  bøker  og er godt

nøgd  med  salet  til  denne  tid.  Vi har  pr.  i dag  nesten  fått  dekka  våre  kostnader  med  boka.

Frukthageprosjektet

Brynes  Vel  og  andre  dugnadsfolk  omkring  vellaget  i Haugtussavegen  har  danna  ei

Frukthagegruppa  som  skal utvikla  eit  område  heilt  i nordvest  av  Sandtangen  langs

jernbanelinja.

Leiarane  for  gruppa  er Heidi  Netland  Berge  og Ernst  Kåre  Dybing.  Itillegg  har  me  hatt  hjelp  av

Arne  Sæbø  som  fagleg  ressursperson.

Det er nå planta om lag 100 tre iulike  sortar, derav 2/3 epletre og 1/3  plommetre.  Itillegg  er
det  planta  nokre  bærbusktypar.

Området  er dessutan  inngjerda  av viltgjerde  for  å verna  mot  rådyr  og hjort.  Me har  også  le-

planta  omkring  arealet  og laga  nokre  benker  av  tømmer  frå  skogen.

Det  har  også  vore  testforsøk  ved  å laga  ei villblomstereng.  Suksessen  med  denne  har  vore

begrensa.  Frukthagegruppa  vil  vurdera  om  me  skal  halda  fram  med  forsøket.

Brynes  Vel  har  innleia  eit  samarbeid  med  birøktaridistriktet  med  tanke  på  bikubar  ved  hagen,

slik  at bestøvinga  vert  god,  Resultatet  har  vorte  ei særs  god  honning,  og birøktaren  fekk  ein

2.p1ass  i NM  for  birøktarar.

Invitasjon  til  folk  som  vil  delta  på  dugnad  i Brynes  Vel  Frukthage.

Vi vili  samband  med  Brynes  Vel  Frukthage  i Sandtangen  invitera  medlemmar  med  interesse

for  frukthagedyrking  til  å bruka  nokre  timar  på 2 laurdagar  (Ca. 10.OO  - 15.00)  i sommar-

halvåret.  Arbeidet  er  organisert  av Frukthagegruppa  i Brynes  Vel.  Interesserte  kan  setta  seg på

ei dugnadsliste,  og få innkalling  på e-post  når  dugnaden  skjer.  Send gjerne  melding  til

post@brynesvel.no  dersom  du  vil  vera  med.

Fyraverkeri

Brynes  Vel  bestemte  seg i2013  for  å visa  kommunens  innbyggjarar  at eit  sentralt  fyrverkeri

ville  vera  tryggare  og mykje  vakrare.  Vi  har  deretter  kvart  år  fram  til  2021  skote  opp  fyrverkeri

på Livsgledesletta  i Sandtangen  i eit  godt  samarbeid  med  kommunen.

Ved den sentrale oppskytinga  i Sandtangen nyttår  2022 /23 var det ein augneblink  klarver  då
oppskytinga  skjedde,  og det  blei  ei fin oppleving.  Folk  oppfører  seg bra  på Bryne  under

oppskytinga,  noko  som  ikkje  alltid  har  vore  tilfellet  lenger  sØr. Kommunen  vil  venteleg  forlenga

avtalen  med  Brynes  Vel.

Livsg1ededøgnet

Livsglededøgnet  vert  arrangert  i år også,  og vellaget  deltar  med  kanoar  i Kongo.  Det  nærare

programmet  er i skrivande  stund  ikkje  klart  ennå.
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Isbane

Isbaneanlegget  har  stått  frå november  2022  til  slutten  av januar  2023.  Prosjektet  er eit

samarbeid  med  kommunen  og Brynebyen.  Brynes  Vel sin andel  er kr. 50.000  kvart  år.

Eksisterande  4 års  avtale  går  ut  i år, og styret  må  vurdera  om  det  vert  framtidig  deltakelse.

Kanoutleige

Brynes  Vel har 2 kanoar  med  fullt  utstyr  for utleige  til alle til ein rimeleg  pris.  Vår

kontaktperson  er Øyvind  Ravn  Hagen  (mob  91166930),  og han  administrerer  ordninga.

Tilbodet  gjeld  nå alle  innbyggjarane  mot  ein  mindre  leigesum.

Hundepark

Brynes  Vel  etablerte  ein 8 dekar  hundepark  i 2022  for  eigen  kostnad,  Området  vert  mykje

brukt,  og det  har  danna  seg eit  miljø  av  hundeeigarar  med  eiga  Facebook-gruppe.

I 2022/23  pågår anleggsarbeid for å setta opp 2 nye lysmaster  midt  i hundeparken,  som kan
gjera  det  lettare  å bruka  parken  heile  året  når  det  er mørkt.  Lysmastene  er eit  spleiselag  med

Time  kommune,  som  vi  har  eit  særs  bra  samarbeid  med.

Byutvikling  - Bryne  Jernbanestasjon

Brynes  Vel har  tatt  initiativ  overfor  Bane Nor  om å retta  på det  sørgjelege  og nedgrisa

førsteinntrykket  Bryne  stasjon  gir  folk  som  kjem  hit  medtog.  Bane  Nor  har  rydda  opp,  og deltok

også isamarbeidet  med Jærnåttå,  Brynebyen, Brynes Vel og kommunen  med installasjon  av eit
flott  kunstverk  - «Solaris»  - på stasjonen  då Bryne  vart  100  år i 2021.  Brynes  Vel  har  i2022

teke  initiativ  overfor  Bane  Nor  og  kommunen  om  å lyssetta  det store  treet  utanfor

jernbaneområdet  (på  austsida).

@konomi

Brynes  Vel  har  god  økonomi.  Økonomien  vert  nærare  opplyst  på årsmøtet.  Det  vart  i 2011

inngått  ein  avtale  om driftstilskot  for  Brynes  Vel,  og oppgåvefordeling  i Sandtangen  fram  til

2028,  Brynes  Vel  tek  etter  avtalen  imot  årleg  kr.llO.OOO  i driftstilskot  fram  til  2028.

IfølgjebrevfråkommunalsjefMelingdatert  14.12.2011,tekkommunenansvaretiSandtangen

for  lyslØypa,  avfallshandtering,  større  grusingsarbeid  på stiane,  og  klypping  av gras.

Kommunen  har  følgt  opp,  og har  eit  framifrå  godt  samarbeid  med  Brynes  Vel.

Æresmedlem  2022

Det  vart  utnemnd  æresmedlem  Toril  Haugland  dette  året  for  lang  og god  teneste  i Brynes  Vel.

Ho fekk  i denne  anledning  ein  kunstgjenstand  - «Krusedullen»  - laga  av Karen  Erland,

Grasrotandelen

Brynes  Vel  er mottakar  av Grasrotandelar.  For  medlemmar  og andre  som  tippar  og vil  gi ein

slant  til  Brynes  Vel, er det  nå råd  å registrera  seg med  Grasrotandel  til  Brynes  Vel. Vi

informerer  nærare  om  dette  på heimesida  (www.brynesvel.no).



Brynes  Vel  heimesida  er  under  oppgradering,  og me  vil  bruka  den  framover  meir  aktivt  til  å

informera  om  aktivitetar  og  innhald  iSandtangen.

Styret  i Brynes  Vel

Desse  har  i2022  vore  med  i styret  for  Brynes  Vel:

Olav  Hetland

Jone Horpestad
Ove Stangeland

Heidi  N. Berge

Nils  Gunnar  Rage

Ivar  Hognestad

Tone  Aarrestad

Ernst  Kåre  Dybing

Revisorar

- leiar

- @konomileiar

- styremedlem

- styremedlem

- styremedlem

- styremedlem

- varamedlem

- varamedlem

Arnstein  Lothe  og Ingve  Digernes

Valnemnd

Toril  Haugland  og Anne  Salte  og Sigvald  Frøyland.

Valnemnda  sin  innstilling  til  nyttstyre  vertlagtfram  påÅrsm@tet.

Æresmedlemmar

Brynes  Vel  har  desse  æresmedlemmane:

Andreas  Serigstad

Olav  Stangeland

Tor  Thv.  Solberg

Magne  Stangeland

Petter  Magnor  Time

Terje  Haugland

Martin  Barkved

Ingve  L@ge

Toril  Haugland

- æresmedlem  frå  1964

- æresmedlem  frå  1973

- æresmedlem  frå  1978

- æresmedlem  frå  1995

- æresmedlem  frå  2003

- æresmedlem  frå  2008

- æresmedlem  frå  2012

- æresmedlem  frå  2018

- æresmedlem  frå  2022

Bryne,  14.  februar  2023

For  styreti  Brynes  Vel

Olav  Hetland

leiar


